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OLVI OSTAA ENEMMISTÖN SERVAALI OY: STÄ 

Olvi ostaa enemmistön Servaalin osakekannasta. Yrityskaupan myötä Olvi laajentaa 

tuoteportfoliotaan viineihin, vahvistaa markkina-asemaansa miedoissa 

alkoholijuomissa ja samalla reagoi toimintaympäristön muutoksen tarjoamiin 

kasvumahdollisuuksiin. 

Olvi Oyj on sopinut ostavansa 80 prosenttia suomalaisomisteisen Servaali Oy:n osakekannasta 

Momentin Group Oy:ltä. Servaali Oy on yksi Suomen suurimpia yksityisiä alkoholijuomien 

maahantuojia. Kauppa sisältää yhtiön Suomen ja Ruotsin toiminnot. Kauppaan ei kuulu 

Servaalin Baltian tytäryhtiöt. Ostettavan liiketoiminnan liikevaihto oli 30.6.2017 päättyneellä 

tilikaudella noin 27 miljoonaa euroa ja käyttökate noin 2 miljoonaa euroa.  

Osakekauppana toteutettavan yritysoston velaton kauppahinta on 15,8 miljoonaa euroa, 

mahdolliseen lisäkauppahintaan vaikuttaa yhtiön kannattavuuden kehittyminen sovitulla 

useamman vuoden tarkastelujaksolla. Kauppahinta maksetaan rahana. Kauppasopimukseen 

sisältyy Olville mahdollisuus lunastaa ja vastaavasti Momentin Group Oy:lle oikeus myydä 20 

prosentin loppuosuus Olville lähivuosina. 

”Suomen mietojen alkoholijuomien markkina on uudistunut viime vuosien aikana mm. 

erikoisoluiden, craft –oluiden sekä 1.1.2018 voimaan tulleen uuden alkoholilain vuoksi. 

Vahvempien erikoisoluiden, kansainvälisten olutbrändien ja lonkerotuotteiden kysyntä on 

kasvanut. Laadukkaiden viinien ja kuohuviinien markkina on lievässä kasvussa, ja tarjonta on 

monipuolistunut. Jakeluteiden toimittajavalinnoissa korostuu yhä enemmän kattava 

kokonaisvalikoima ja laadukkaat brändituotteet”, kertoo toimitusjohtaja Lasse Aho. 

Lisäksi Aho toteaa, että Servaalin hankinta on yksi osa Olvin uutta kasvustrategiaa. Servaalin 

edustamat brändituotteet täydentävät Olvin kokonaistuotetarjoamaa entistä 

kilpailukykyisemmäksi. Servaalilla on yli kahdenkymmenen vuoden kokemus tunnettujen 

kansainvälisten brändien myynnistä ja markkinoinnista Suomessa. Yhtiön edustamiin yrityksiin 

kuuluvat mm. Asahi, ABInbev, San Miguel, Langguth ja Felix Solis Avantis. 

Yrityskauppa vahvistaa Olvin markkina-asemaa ja tuo synergiaetuja ja kannattavaa kasvua 

molemmille yhtiöille. Lisäksi hankinta vahvistaa Olvin asteittaista laajentumista Ruotsin 

markkinoille lähivuosien aikana. Servaali Oy jatkaa toimintaansa erillisenä yhtiönä osana Olvi-

konsernia. Servaalin nykyinen hallituksen puheenjohtaja Teemu Lehto jatkaa yrityksen 

johdossa. 

Yrityskaupan toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksynnän sekä kaupan muiden 

ehtojen täyttymistä. Yrityskaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 2018 ensimmäisellä 

vuosipuoliskolla. 
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